
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 126045  Gruppe Landesliga Frauen Mitte

Datum 16.01.2022, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MTV Großenheidorn

Spielort Großenheidorn, SH  Gastmannschaft TuS Vinnhorst

 

Heimmannschaft

MTV Großenheidorn
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kloppenburg, Kira - -

3 Witte, Chantal - - 3

4 Lodzig, Sophia - - 1

6 Teßmann, Anika - - 06:11

10 Schröpfer, Julia - - 1

12 Baumgarten, Johanna - - 3

15 Ohlrogge, Nele - -

16 Gieselmann, Larissa - -

17 Biester, Michelle - - 4 12:02 20:11

18 Rintelmann, Annika - - 7

19 Hogrefe, Imke - - 4 1/1

21 Schweer, Anna - - 53:42

23 Thiele, Sophie - - 1

26 Ohlrogge, Laura Kristin - - 19:14 29:50 53:54

A Biester, Björn - -

B Schröpfer, Rene - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:16

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Vinnhorst
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Marwede, Dorothee - - 2 15:08 34:11

4 Schmidt, Mara - -

6 Haße, Monique - -

8 Brockmann, Tanja - -

15 Kahle, Janna - - 1 23:22

19 Breitkopf, Kyra - - 1

21 Schmidt, Melissa - -

22 Raschke, Tahia - - 1

23 Tiedermann, Nele - -

25 Günther, Vanessa - -

26 Jabusch, Franziska - - 8 5/6

83 Lieder, Claudia - -

94 Drechsler, Hannah - - 3

A Haße, Marco - -

B Marwede, Gabriele - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 13:23

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Thiele, Marko - - - - -

SR B Weber, Marc - - - - -

Zeitn. Knobloch, Jens - - - - -

Sek. Züfle, Marc - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Großenheidorn

Ergebnis 24:16 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:32 1:0 Tor 12 Baumgarten, Johanna

Heim 04:02 2:0 Tor 3 Witte, Chantal

Gast 05:06 2:1 7m mit Tor 26 Jabusch, Franziska

Heim 06:11 2 Minuten 6 Teßmann, Anika

Gast 06:11 2:1 7m ohne Tor 26 Jabusch, Franziska

Heim 08:31 3:1 Tor 4 Lodzig, Sophia

Heim 11:00 4:1 Tor 19 Hogrefe, Imke

Heim 12:02 Verwarnung 17 Biester, Michelle

13:23 Auszeit Gast

Heim 14:17 5:1 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 15:08 Verwarnung 2 Marwede, Dorothee

Heim 15:29 6:1 Tor 12 Baumgarten, Johanna

Heim 16:20 7:1 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 18:20 7:2 Tor 26 Jabusch, Franziska

Heim 19:14 Verwarnung 26 Ohlrogge, Laura Kristin

Heim 20:11 2 Minuten 17 Biester, Michelle

Gast 20:13 7:3 7m mit Tor 26 Jabusch, Franziska

Gast 22:06 7:4 Tor 19 Breitkopf, Kyra

22:16 Auszeit Heim

Gast 23:22 Verwarnung 15 Kahle, Janna

Heim 26:02 8:4 Tor 10 Schröpfer, Julia

Heim 26:43 9:4 Tor 18 Rintelmann, Annika

Heim 27:20 10:4 Tor 19 Hogrefe, Imke

Heim 29:50 2 Minuten 26 Ohlrogge, Laura Kristin

Heim 30:49 11:4 Tor 3 Witte, Chantal

Gast 31:07 11:5 Tor 2 Marwede, Dorothee

Heim 33:06 12:5 Tor 17 Biester, Michelle

Gast 33:44 12:6 Tor 26 Jabusch, Franziska

Gast 34:11 2 Minuten 2 Marwede, Dorothee

Heim 34:37 13:6 7m mit Tor 19 Hogrefe, Imke

Gast 35:09 13:7 Tor 26 Jabusch, Franziska

Heim 36:02 14:7 Tor 18 Rintelmann, Annika

Heim 37:37 15:7 Tor 17 Biester, Michelle

Heim 38:53 16:7 Tor 18 Rintelmann, Annika

Heim 39:35 17:7 Tor 18 Rintelmann, Annika

Heim 41:35 18:7 Tor 19 Hogrefe, Imke

Heim 43:56 19:7 Tor 18 Rintelmann, Annika

Gast 47:27 19:8 Tor 94 Drechsler, Hannah

Heim 48:08 20:8 Tor 12 Baumgarten, Johanna

Gast 49:01 20:9 7m mit Tor 26 Jabusch, Franziska

Gast 50:09 20:10 Tor 94 Drechsler, Hannah

Gast 51:29 20:11 Tor 15 Kahle, Janna

Heim 53:31 21:11 Tor 23 Thiele, Sophie

Heim 53:42 Verwarnung 21 Schweer, Anna

Heim 53:54 2 Minuten 26 Ohlrogge, Laura Kristin

Gast 53:59 21:12 7m mit Tor 26 Jabusch, Franziska

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:53 21:13 Tor 22 Raschke, Tahia

Gast 55:46 21:14 Tor 2 Marwede, Dorothee

Heim 56:58 22:14 Tor 18 Rintelmann, Annika

Gast 57:11 22:15 7m mit Tor 26 Jabusch, Franziska

Heim 57:46 23:15 Tor 18 Rintelmann, Annika

Gast 59:34 23:16 Tor 94 Drechsler, Hannah

Heim 60:00 24:16 Tor 3 Witte, Chantal
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